 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it   DAT 735DAT 735
Termometro digitale per
sensore Termocoppia a 3,5
cifre LCD o LED
DESCRIZIONE GENERALE
Il DAT 735 è un termometro digitale per sensori a termocoppia con visualizzazione su display a 3,5 cifre LED o LCD di elevata precisione ed
affidabilità. Il dispositivo è predisposto per la misura di temperature da sensori tipo E, K, J, N, S e T. Per il range di misura di ogni sensore

COLLEGAMENTI DAT735
DIMENSIONI (mm) E REGOLAZIONI
COME ORDINARE
Il DAT735 viene fornito con configurazione richiesta dal cliente in fase di ordine.
CODICE D' ORDINE:
          DAT 735 - C - TC “J” -  0÷600 °C
Range di visualizzazione
Funzione Hold
HOLD
GND
COLLEGAMENTO FUNZIONE COMPLEMENTARE
CUT-OUT PANNELLO
68 ± 0,5
33  ± 0,5
COLLEGAMENTI LATO ALIMENTAZIONE
+
-
5 Vdc
T3
T2
+V
GND
67
72
32 36
27
4
10
ZERO SPAN
T1 T2 T3 T4 T5
T1
T2